
UCHWAŁA NR 35/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie opinii dotyczącej przedstawionego przez dyrektora 

szkoły zestawu podręczników obowiązującego we wszystkich 

oddziałach danej klasy przez co najmniej trzy lata szkolne oraz 

materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w danym roku 

szkolnym 

 

Na podstawie art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                           

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2230)  

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przedstawiony przez dyrektora zestaw : 

 

 podręczników - obowiązujący we wszystkich oddziałach danej klasy przez co 

najmniej trzy lata szkolne, 

 materiałów ćwiczeniowych - obowiązujący w poszczególnych oddziałach w roku 

szkolnym 2023/2024, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2023 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 



 


